Camp d'Albeta, 27 de julio de 1430.

Lo Rey

Prohomens. Sobre alguns afers dependents de la treva entre Nos e lo Rey de Castella novament fermada trametem aqui informat largament de nostra intencio lo feel scriva nostre en Pere Valcanell portador de la present. Per que us pregam dehim e encarregam afectuosament e estreta que a tot ço que l dit Pere de part nostra vos dira sobre ls dits afers donets plena fe e creenç aixi com a nostra propria persona, complint-ho per obra si ns desitjats servir e complaure com en aço vaia molt al benefici dels afers dessus dits.

Dada en lo nostre Camp d'Albeta a xxvii dies de juliol del any MCCCC trenta.

Rex Alfonsus

A. M. G., *Manual de Acuerdos de 1430*, fol. 37 v.

31

D. Alfonso autoriza a los jurados para crear censales hasta 500 libras barcelonesas para obras hacederas en el Ter y otras necesarias para la ciudad.

Valencia, 30 de septiembre de 1430.

Nos Alfonsus Dei gratia, rex Aragonum, Sicilie, etc. Ut vos jurati et probi homines civitatis Gerunde melius et facilius solvere valeatis diversas peccunie quantitates, quibus indigetis, tam pro solucione operum fiendarum in rivo Ther, quam aliis diversis operibus, causis et negotiis dicte civitati et eius singularibus non modicum necessariis et utilibus; tenore presentis concedimus vobis ac plenam licenciam impartimur quod possitis vendere quibusvis personis volueritis instrumento tamen perpetue gratie mediante censualia mortua et violaria conjunctum vel divisim usque ad quantitatatem precii quingentiarum librarum barchinonensium de terno in nuda tamen percepcione illo precio seu preciis de quibus cum emptore seu emptoribus poteritis convenire et pro inde bona vestra et ipsius universitatis et singularium eius presencia et futura obligare, cum omnibus renunciacacionibus, stipulacionibus, clausulis et cautelis ad naturam contractus huiusmodi necessariis vel quomodolibet oportunis ad damnumque summissionem vestram et dicte universitatis eorumque vestrorum pariter et eorum singu-

larium et indemnitatem et securitatem emptoris seu emptorum perpetuo et suorum. Nos enim quibuscumque vendicionibus seu contractibus, quos super istis egeritis nostram quidem huius serie prestamus assensum regiamque auctoritatem imponimus pariter et decretum. Mandantes per eandem firmiter et expresse universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris et aliis ad quos spectet, quatenus omnia et singula supradicta observent et faciant inviolabiliter observari, jubemus eciam quibuscumque notariis seu scriptoribus cum presenti quod ad vestri seu dicte universitatis sindici requisitionem instrumenta necessaria super hiis et aliis scripturis autenticis recipient et confiant atque tradant. Quibusvis inhibicionibus contrariis quo ad hec obsistentibus nullo modo. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo secreto munitam.